
城市轨道交通售检票设备更新及供应链一体化实

验室采购项目招标公告

一、项目基本情况

1.1 项目编号：ZHGX-2022-012

1.2 项目名称：城市轨道交通售检票设备更新及供应链一体化实验室采购项目

1.3 最高限价：A 分标：人民币大写 玖万伍仟捌佰元整 （¥：95,800.00）

B 分标：人民币大写 肆拾柒万柒仟元整 （¥：477,000.00）

1.4 招标内容：

A分标：供应链一体化实验室设备

序号 货物名称
参考

品牌
数量 单位 技术参数及性能、配置（包括标准配置和附加部件）

1
条码标签

打印机
2 台

能与供应链一体化实训室的仓储系统和扫码枪配套

使用，含 5卷热敏不干胶条码标签，热敏不干胶条码

标签打印机。

★1.分辨率 2030DPI，
★2.打印速度 2-5inch/s，
3.打印宽度 108mm，装纸宽度 120mm,装纸外径

127mm，

4.USB+串口并口网口。

2
自动拆盖

封箱机
1 台

采用梯形丝杆同步调节宽窄高低；

封箱机标准规格品；

1.电 源 220V 50Hz 400W
★2.速 度最小要求为 20米/分
3.封箱尺寸 L200-550*W150-480*H127-480（mm）

...

3
电动堆高

车
2 台

1.充电装置配套，电动起升，双重链条；

2.货叉有效长度 1150mm，高强度全尼龙材质脚轮，

耐磨，万向轮规格 180*50，承重轮规格 74*70；
3.机械刹车/链条传动转向轮；

4.机械手自动喷塑，采用磨具冲压一次成型，抗磨损；

★5.配置 12V150AH大容量动力铅酸蓄电池，1.6KW
威博液压泵站；

6.适用于九脚托盘/川字托盘。

B分标：城市轨道交通售检票设备

序号 货物名称
参考

品牌
数量 单位 技术参数及性能、配置（包括标准配置和附加部件）



1
AGM102
0闸机

高 新

现代/

广 东

宇阳

2 台

一、技术特点

1、安全性可靠：本装置通过专用配电箱供电，而且

具有接地保护、漏电保护功能，安全性符合相关的国

家标准，确保人身安全。

2、扩展性强：能满足各类学校相应课程的实验教学，

根据不同的需求可设置成单向进站闸机，单向出站闸

机，双向进出站闸机。

...

2

TVM3400T

自动售票

机

高 新

现代/

广 东

宇阳

1 台

一、技术特点

1、安全性可靠：本装置通过专用配电箱供电，而且

具有接地保护、漏电保护功能，安全性符合相关的国

家标准，确保人身安全。

2、基本性能

...

3

AFC 系统

工作站

（计算

机）

惠 普

或 其

它 相

当 的

品牌、

型号

1 台

1、 ★性能参数：

CPU: 第七代 Intel Core i5-7600 3.8G
主板： Intel B250M芯片组，集成千兆网卡，集

成声卡

内存: 16G DDR4 2133
硬盘: 1000G SATA2 7200转

显卡: 1050独立显卡 2G显存

...

具体内容详见招标文件。

二、投标人的资格要求：

2.1 国内注册，经营范围满足本次招标内容的投标人；

2.2 法定代表人或负责人为同一个人的两个或两个以上投标人，存在相互参股关系、高

级管理人员（股东、监事、经理）相互兼任情况的两个或两个以上投标人，只接受其中先提

交投标文件的投标人参加投标，不接受其他投标人参加投标；

2.3 根据最高人民法院等 9 部门 《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩

戒的通知》（法〔2016〕285 号）规定，投标人不得为失信被执行人【以评标阶段通过“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的结果为准】；

2.4 至投标截止日，投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人、拟委任项目经

理（项目负责人）近三年内无行贿记录【行贿记录起始时间为生效刑事判决书、刑事裁定书

落款时间，以评标阶段通过“中国裁判文书”网站（https://wenshu.court.gov.cn/）查询

结果为准】；

2.5 投标人的投标标的如果涉及知识产权（包括专利、商标和著作等）使用，投标人应

在投标文件中提供相关知识产权的权属证明或合法使用证明复印；



2.6 本项目不接受联合体投标。

三．招标文件的获取

3.1 凡有意参加投标者，请于 2022 年 4 月 4 日至 2022 年 4 月 12 日，每日上午

9:00 时至 12:00 时，下午 14:30 时至 17:00 时（北京时间，下同）, 持单位介绍信、授权

委托书原件和委托代理人身份证复印件（委托代理时），法定代表人或负责人身份证复印件、

营业执照副本复印件（以上资料为复印件或打印件的，必须加盖公章）到 南宁市青秀区东

葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9 层（上海正弘建设工程顾问有限公司广西分公司） 购买招

标文件。

3.2 招标文件每套售价 300 元，售后不退。

3.3 邮购招标文件的，需另加手续费（含邮费） 50 元。招标人在收到 3.1 条款要求的

全部报名资料和邮购款（含手续费）后 1 个工作日 内寄送。

招标文件价款及邮费以单位名义交纳到以下银行账户，转账时必须备注本项目的项目编

号。

开户名称：上海正弘建设工程顾问有限公司广西分公司

开户银行：广西北部湾银行南宁市嘉宾支行

银行账号：0804 0120 9000 7555

嘉宾支行行号：313611008044

四、投标文件的递交

4.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2022 年 4月 26日 9 时 00 分，

地点为南宁市青秀区东葛路 163号绿地中央广场 B1栋 9层（上海正弘建设工程顾问有限公

司广西分公司开标厅）。

4.2递交方式

4.2.1 采用现场递交的，需遵守以下规定：投标文件递交起止时间：2022 年 4 月 26

日 8时 00分至 9时 00分（北京时间）。投标人应在投标文件递交起止时间内，将投标文件

密封送达投标地点，未在规定时间内送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以

拒收。

4.2.2采用邮寄方式递交的，需遵守以下规定：

（1）投标文件必须在投标截止时间前送达。招标代理机构工作人员签收邮寄包裹的时间

即为投标文件的送达时间，且须交由招标代理机构当面签收，逾期送达的投标文件无效。逾

期送达的，后果由投标人自行承担。



（2）投标人应充分预留投标文件邮寄、送达所需要的时间。为确保疫情防控期间邮寄包

裹能及时送达，应选择邮寄运送时间有保障的快递公司寄送投标文件。

（3）投标人在按照招标文件的要求装订、密封好投标文件后，应使用不透明、防水的邮

寄袋（或箱）再次包裹已密封好的投标文件，并在邮寄袋（或箱）上注明投标人全称、项目

名称、项目编号、开标时间、投标人代表人（姓名、身份证号码、移动电话和电子邮箱）等

内容，如投标文件在运送过程中发生破损、受潮等情况，后果由投标人自行承担。

(4)招标代理机构工作人员在收到投标文件的邮寄包裹时，确认无误接收完成后，第一时

间按照投标人在邮寄包裹上所预留的电子邮箱告知投标文件收件情况，请投标人务必确保所

预留的电子邮箱的有效性，并注意查收邮件。

(5)投标文件邮寄地址：南宁市青秀区东葛路 163号绿地中央广场 B1 栋 9层（上海正弘

建设工程顾问有限公司广西分公司）

收件人：覃江激 联系电话：13507713314、17776658009、0771-2026629

4.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

五、发布公告的媒介

本次招标公告同时在采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/）、南宁学院

（www.nnxy.cn）、上海正弘建设工程顾问有限公司（www.zhenghong.net.cn）网上发布。

六、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息

招标人名 称：南宁学院

地址：广西南宁市邕宁区龙亭路 8号

联系人：王老师

联系方式：0771-5900815

2.招标代理机构信息

招标代理机构：上海正弘建设工程顾问有限公司

地 址： 南宁市青秀区东葛路 163 号绿地中央广场 B1 栋 9层

邮 编： 530022

联 系 人： 陈琴

电 话： 0771-2026629、17776658009

传 真： 0771-2026628

电 子 邮 箱：zhgxfgs@163.com



开 户 银 行： 广西北部湾银行南宁市嘉宾支行

账 号： 0804 0120 9000 7555

2022 年 4 月 4 日


